

# Årsredovisning

---

## *Kacema Consulting AB*

559487-3555

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karin Martinsson  
2026-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet i form av interim management, organisations- och ledarutveckling, mentorsskap samt genomförande av utredningar och genomlysningar och företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2406-2412
Nettoomsättning	1 144	498
Resultat efter finansiella poster	58	263
Soliditet %	43	50

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret pga. fler antalet uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		208 685
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		208 685	-208 685
- Årets resultat			46 471
- Belopp vid årets utgång	25 000	208 685	46 471

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	208 685
<i>Årets resultat</i>	<i>46 471</i>
<i>Summa</i>	<i>255 156</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	255 156
<i>Summa</i>	<i>255 156</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-06-19 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 143 797	497 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 143 797</b>	<b>497 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-127 641	-62 601
Personalkostnader	-956 337	-171 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 083 978</b>	<b>-234 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>59 819</b>	<b>263 571</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 152	681
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 629	-1 604
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 477</b>	<b>-923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>58 342</b>	<b>262 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>58 342</b>	<b>262 648</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 871	-53 963
<b>Årets resultat</b>	<b>46 471</b>	<b>208 685</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	152 500	294 000
Övriga fordringar	110 299	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	262 799	294 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	382 955	171 011
<i>Summa kassa och bank</i>	382 955	171 011
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>645 754</b>	<b>465 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>645 754</b>	<b>465 011</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	208 685	0
Årets resultat	46 471	208 685
<i>Summa fritt eget kapital</i>	255 156	208 685
<b>Summa eget kapital</b>	<b>280 156</b>	<b>233 685</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	100 000	0
Skatteskulder	41 182	40 231
Övriga skulder	169 416	136 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>315 598</b>	<b>181 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>645 754</b>	<b>465 011</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

#### *UNDERSKRIFTER*

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Karin Martinsson*

Karin Martinsson

2026-02-27